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February 19, 2018

RFP 18-0221

Hotel/Motel Tax Audit

Questions and Answers:

The follow questions and answers are being provided as additional information generated from information request:

1.How many tax payers current remit?  Answer: Eight (8)

2.Of the taxpayers that remit currently, how much revenue does the County collect each month? Answer: Annually, $102,000 monthly; varies depending on the events in the community.

3. What is the audit period? Answer: FY 2017 
4. Does the County want all remitters to be audited before July 31? Answer: Yes, If possible.

5. Which Department administers this tax? Answer: County Clerk
6. Can we have access to their Business Personal Property tax digest?  Answer: Waiting for a response   from the Tax Assessor. Not sure.

7. Will there be additional audits on an ongoing basis? Answer: There may be future audits but not on an ongoing basis.

Sincerely,

Bill Gilliland
Purchasing Director
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